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Garni CS
Nagy terméspotenciál,
akár 100 nap alatt Gyors kezdeti fejlődés közkedvelt,

rövid tenyészidejű hibrid

Termesztésre ajánlott területek
Minden kukoricatermő terület. Korai, megkésett- és 
másodvetésre is ajánlott hibrid

Agronómiai jellemzők
- Fő- és másodvetésre is alkalmas
- Hosszabb tenyészidejű hibridekkel megegyező hozamra képes
- Magas keményítő-, energiatartalmú siló hibrid (ME/kg)
- Fehérje összetétele a hústömeg gyarapodást is kiválóan segíti
- Egészséges, fertőzésmentes takarmány alapanyag
- Megbízható betegség ellenállósága, üszög fertőzéssel, csőhullással szembeni toleranciája miatt
- Ideális és egészséges teljes és vegyes szilázs készítéshez
- Gazdaságosan termeszthető alternatíva az állattenyésztés számára

14.00

12.00

10.00

8.00

6.00

4.00

CS eredmény

t/ha

14

12

10

8

6

4

Víz %

Víz %CS eredmény (Átlag)

Stip
s (

L.o.)

Niemeng (N
.o.)

Wro
cla

v (L
.o.)

Wycz
eck

y (L
.o.)

Átla
g

Te
rm

és
er
ed

m
én

y

FAO190

toleranciaAgronómiai tulajdonságok
Hibrid három vonalas

Szem típus fl int / dent

Hasznosítás szemes / siló / bioetanol

Éréscsoport szuper korai

Sorok száma
csövenként

14

Szemek száma
soronként

30-34

Ajánlott sűrűség
mag/ha

80-82 000
Emelt tőszámmal vethető

E85

Vigor

Korai dőlés
tolerancia

Dőlés tolerancia 
betakarításkor

Zöld száron érő

Helminthosporium

Újdonság!

Fusarium

Üszög tolerancia


